

# Gabler Danmark A/S

Store Regnegade 12, 3.  
1110 København K

CVR.nr.: 43 35 01 53

## ÅRSRAPPORT 2023

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
20. juni 2024

---

Stein Aksel Bjerkvik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9.
Resultatopgørelse	12.
Balance	13.
Egenkapitalopgørelse	15.
Noter	16.

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Gabler Danmark A/S  
Store Regnegade 12, 3.  
1110 København K

CVR.nr.: 43 35 01 53

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

Stiftelsesdato: 23/6 2022

## Bestyrelse

Stein Aksel Bjerkvik, formand  
Thomas Michael Soelberg  
Thomas Vinge Hansen

## Direktion

Elín Rut Stefánsdóttir

## Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage administrative opgaver for pensionsinstitutter og -virksomheder samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.649.835 kr er vurderet som værende tilfredsstillende. Aktiver udgør 4.876.076 kr og egenkapitalen udgør 502.185 kr som ligeledes er vurderet som værende tilfredsstillende. For kommende regnskabsår forventes der ligeledes et positivt resultat. Resultat for 2024 forventes at udgøre omkring 500.000kr.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

Note	2023	2022
		23/6 - 31/12-2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.940.548</b>	<b>1.087.920</b>
1 Personaleomkostninger	-2.012.547	-2.576.971
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>1.928.001</b>	<b>-1.489.051</b>
Andre finansielle indtægter	108.584	1.417
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-168.346	-60.000
Andre finansielle omkostninger	-181.070	-16
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.687.169</b>	<b>-1.547.650</b>
2 Skat af årets resultat	-37.334	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.649.835</b>	<b>-1.547.650</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	1.649.835	-1.547.650
<b>I ALT</b>	<b>1.649.835</b>	<b>-1.547.650</b>

## Balance Aktiver

<u>Note</u>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Øvrige finansielle anlægsaktiver	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.133.467	3.277.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8.772
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.555.467</b>	<b>3.286.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.300.609</b>	<b>574.044</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.856.076</b>	<b>3.860.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.876.076</b>	<b>3.880.506</b>

## Balance Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	102.185	-1.547.650
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>502.185</u></b>	<b><u>-1.147.650</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.434.254	547.784
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.902.755	2.887.161
Skyldig selskabsskat	40.208	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	996.674	1.593.211
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.373.891</u></b>	<b><u>5.028.156</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>4.373.891</u></b>	<b><u>5.028.156</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.876.076</u></b>	<b><u>3.880.506</u></b>
<b>3</b> Eventualforpligtelser		
<b>4</b> Nærtstående parter		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2023

	<u>1/1 2023</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiekapital	400.000	0	0	0	400.000
Overført resultat	-1.547.650	0	0	1.649.835	102.185
	<u>-1.147.650</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.649.835</u>	<u>502.185</u>

## NOTER

### Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>2,2</u>	<u>1,4</u>
1.797.780	2.463.626
207.383	110.922
7.384	2.423
<u>2.012.547</u>	<u>2.576.971</u>

### Note 2 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2023</u>	<u>2022</u>
37.334	0
<u>37.334</u>	<u>0</u>

### Note 3 - Eventualforpligtelser

Gabler Danmark A/S har indgået lejeaftale med en forpligtelse på 10.000 kr.

### Note 4 - Nærtstående parter

#### **Bestemmende indflydelse**

Gabler AS

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Gabler AS, Solheimsgaten 7E, 5058 Bergen, Norge



# Deltagere

**GABLER DANMARK A/S** 43350153 Danmark

## *Underskrev med Digital underskrift*

Stein Aksel Bjerkvik  
Dirigent og Formand  
aksel.bjerkvik@gabler.no

**2024-06-24 13:54:44 UTC**

Dato

Leveringskanal: E-mail  
Ip-adresse: 85.200.224.242

## *Underskrev med Digital underskrift*

Elín Rut Stefánsdóttir  
Direktion  
elin.stefansdottir@gabler.no

**2024-06-20 11:55:48 UTC**

Dato

Leveringskanal: E-mail  
Ip-adresse: 77.40.213.11

## *Underskrev med Digital underskrift*

Thomas Michael Soelberg  
Board member  
ts@cetralife.com

**2024-06-24 07:42:01 UTC**

Dato

Leveringskanal: E-mail  
Ip-adresse: 93.176.66.202

## *Underskrev med Digital underskrift*

Thomas Vinge Hansen  
Board member  
tvh@cetralife.com

**2024-06-24 07:41:39 UTC**

Dato

Leveringskanal: E-mail  
Ip-adresse: 96.0.24.2

**EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB** 30700228 Danmark

## *Underskrev med MitID*

Navnet blev returneret fra MitID: Lars Rhod Søndergaard  
Fødselsdatoen blev returneret fra MitID: 1972-06-05

Lars Rhod Søndergaard  
Statsautoriseret revisor, mne28632  
lars.r.soendergaard@dk.ey.com

**2024-06-20 15:17:24 UTC**

Dato

Leveringskanal: E-mail  
Ip-adresse: 83.72.55.7

## Underskrev med MitID

---

Navnet blev returneret fra MitID: Berk Akbay  
Fødselsdatoen blev returneret fra MitID: 1988-12-26

Berk Akbay  
Statsautoriseret revisor, mne50155  
berk.akbay@dk.ey.com

2024-06-20 06:36:51 UTC

---

Dato

Leveringskanal: E-mail  
Ip-adresse: 213.65.242.212